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1)  JU NEVOITET:   1x   KASET PROVE NE QESE 

PETE´ 

                                  1x  TUBA ME LE´NG 

                                  1x  SHTUPE´ 

 

2)  HAPNI QESEN E FLETES DHE VENDOSNI KASETEN 

NENJE  TRUEZE´ TE  PASTER DHE  TE´  

     THAT 

     SHENIMET: MOS PREKNI ASNJE PJES NE KASET 

 

 

3)  HAPNE JU SHTUPE 

      SHENIMET: SHTUPE MOS E PREKNI NE 

FUND 

 

 
4)  30 MINUTA PARA PERDORIMIT, NUK 

DUHINI, ME NGREN, ME PI, MI PASTRU 

      DHEMBET, QAMSAKEZ: BONBONZ AS GJE 

TE HANI 

      SHTUPE NE GOJ: 

      GJUHEN E NGRENI MRAPA NEL E SHTYPNI, 

PESHTYMA MBLIDHET NEN  GJUHE SHTUPEN  

      10 SEKONDA  NE PSHTYM MBANE, TANJ 

SJELLNE DERI KUR LAGET KREJT TESTIN BEJNI  

      MENJEI 

 

5)  TUBI KA DY KAPAKE 

      KAPAKU I POSHEM ESHT ITRASHE DE VJOLLZE 

      KAPAKU I LART ESHT I HOLL DHE NGJYR E 

BAROH 

      ME SE PARI KAPAKUN VJOLLE HEKNE (HAPNE) 
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VENDOSNE PSHTYMEN NE TUB 

      TUBEN NE UJ FUTNE 

      SHTUPEN NE UJ SHTYNE DHE SILLNE 

      SHTUPEN NE UJ LENE 

      SHTRYLLNI TUBIN NE GISHTABASHK 

      SHTRYLLNTE PIKON NEPERTE´ 

 7)  PERKULNI SHTYPNI DHE VENDOSNI 

GOTEN NE TUB 

 

 

8)  PE´R TE´ BERE´ TUBIN, RRETILLONI 

TUBIN 5 HERE´ 

 

9)  HAPNEN KAPAKUM E HOLLTE 

BARDHIN TE´ TUBIT 

 

9)  HAPNEN KAPAKUM E HOLLTE 

BARDHIN TE´ TUBIT 
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15 MINUTA PRITNI 

         SHENIMET: KASETE MOS E LEVIZNI 

         KQYRNE OREN 

         MOS E LENI MA GJAT SI 15 MINUTA 

 REZULTATI   NEGATIV         - C 

        REZULTATI   POZITIV           - C 

 

  

REZULTANTI  I  PAVLEFSHME      - T 


